
  発注案件名称   ９次第４５号配水管整備工事（電子入札案件）  
  入札方式    条件付一般競争入札  
  業種区分    上水道管工事  
  開札執行日時   2022/08/03 10:40  
  工期　（自）    
  工期　（至）   2023/03/24  
  部局    水道局  

  入札結果   落札者決定（くじ）  

   契約業者名    株式会社上之島水道

   契約業者所在地    大阪府八尾市東山本町８丁目６‐４３

   契約金額    58,300,000円

   工期    2023/03/24 まで

入札結果情報 

入札結果一覧（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第1回

摘要
金額

有限会社トウケン工業  辞退
株式会社島田組 53,000,000 
株式会社畑中商事 53,000,000 
株式会社田中建興 53,000,000 
株式会社リボーンテクノ 53,000,000 
株式会社大一建設  無効
株式会社東海 53,000,000 
株式会社上之島水道 53,000,000くじにより決定
株式会社田中浚渫工業 53,000,000 
株式会社キダ設備 53,000,000 
株式会社三栄建設 53,000,000 
株式会社邦光 53,000,000 
上野建設工業株式会社 53,000,000 
株式会社シンセー興建 53,000,000 
北工業株式会社  無効
工匠土木 53,000,000 
有限会社テック三光建設 53,000,000 
株式会社文岩組 53,000,000 

備考
上記金額は、入札書に記載された金額で、当該金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金
額が契約金額です。
入札記載金額 53,000,000円で　 株式会社上之島水道に決定
・予定価格（税抜き） 58,310,000円
・最低制限価格（税抜き） 53,000,000円

無効について
・重複落札禁止のため→株式会社大一建設、北工業株式会社

契約情報


